
Uchwała Nr 9/15/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 7 stycznia 2019r. 

w sprawie wyrażenia zgody na poddzierżawienie części dzierżawionego 
lokalu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), oraz uchwały Rady Powiatu Bieszczadzkiego Nr L/282/10 
z dnia 27 września 2010r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Bieszczadzkiego. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

s1 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Dzierżawcę - Irenę Pawlak Biuro 
Rachunkowe , Doradca Podatkowy, poddzierżawy pomieszczeń nr 25 oraz 
części nr 24 znajdujących się w budynku przy ul. Pionierskiej 10 zgodnie 
z wnioskiem z dnia 27 grudnia 2018 r. 

2. Dzierżawca ponosi pełną odpowiedzialność za działania i zaniechania 
Poddzierżawcy. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Artur Wpź n 
WICESTĄ s-r?gA


